

Odberateľ:
Projektant: Ing. Ján Kačala
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Ján Kačala
JKSO :
Dátum: 18.02.2019

Stavba : Prestavba a modernizácia SSS, Pod Kalváriou č.36, 080 01 Prešov 2019

Objekt : Priestory kuchyne

Časť : Vykurovanie

Ing. Ján Kačala, Prešov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
713 - Izolácie tepelné								
1	713	71346-2134	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 32	6,000	m	0,96	5,76	20
2	713	71346-2135	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 40	20,000	m	1,14	22,80	20
3	MAT	272 3A7808	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.42 mm - IRHX 20 042 * KT - 60 bm	20,000	m	1,98	39,60	20
4	MAT	ARM 900000018	Lepiaca páska KAUČUK HT 50mm x 15m x 3mm	3,000	kus	39,61	118,83	20
5	MAT	ARM HT03525	Izolačná hadica ARMAFLEX HT d.35/25mm (DN20), teplota do +175°C	6,000	m	14,10	84,60	20
6	713	99871-3201	hrúbka izolácie 25mm Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	2,717	%	1,40	3,80	20
713 - Izolácie tepelné spolu:				275,39			275,39	
732 - Strojovne								
7	731	732-C-B200m	Montáž doskového výmenníka	1,000	súbor	35,00	35,00	20
8	MAT	SEW 15100	SWEP- Výmenník tepla pájkovaný B15x10	1,000	kus	100,00	100,00	20
9	MAT	SEW 15100iz	SWEP- Tepelná izolácia pre výmenník tepla B15x10	1,000	kus	25,00	25,00	20
10	731	73233-0642	Montáž expanznej nádoby objem 18litrov	1,000	súbor	10,50	10,50	20
11	MAT	REF 00N018/03	Expanzná nádoba s membránou REFLEX NG 18/3 8204305	1,000	kus	46,20	46,20	20
12	MAT	484 6B0591	Kohút guľový MK 3/4 so zaistením - 6830100	1,000	kus	44,79	44,79	20
13	731	73247-0121	Montáž uzla pre rekuperačnú jednotku	1,000	kus	30,99	30,99	20
14	731	99873-2201	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	2,925	%	1,30	3,80	20
732 - Strojovne spolu:				296,28			296,28	
733 - Rozvod potrubia								
15	731	73311-3117	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 40	2,000	kus	9,60	19,20	20
16	731	73312-2225	Potrubie z pozinkovanej ocele hladké spojované lisovaním 22x1,5 vrátane montáže a fittingov	2,000	m	11,41	22,82	20
17	731	73312-2226	Potrubie z pozinkovanej ocele hladké spojované lisovaním 35x1,5 vrátane montáže a fittingov	6,000	m	15,52	93,12	20
18	731	73312-2227	Potrubie z pozinkovanej ocele hladké spojované lisovaním 42x1,5 vrátane montáže a fittingov	20,000	m	21,87	437,40	20
19	731	73319-0107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	28,000	m	0,28	7,84	20
20	731	99873-3201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	5,804	%	1,50	8,71	20
733 - Rozvod potrubia spolu:				589,09			589,09	
734 - Armatúry								
21	731	73420-9103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	6,000	kus	0,76	4,56	20
22	731	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	2,000	kus	2,25	4,50	20
23	731	73420-9114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	5,000	kus	2,77	13,85	20
24	731	73420-9116	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4	5,000	kus	3,57	17,85	20
25	731	73420-9117	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 6/4	4,000	kus	4,58	18,32	20
26	MAT	422 3D0713	Ventil guľový DADO - páka, 1/2"- R910X023	2,000	kus	4,69	9,38	20
27	MAT	422 3D0717	Ventil guľový DADO - páka, 1"1/2 - R910X027	1,000	kus	25,62	25,62	20
28	MAT	422 3K0422	Kohút guľový vypúšťací s páčkou 1/2"- 301010102	6,000	kus	3,50	21,00	20
29	MAT	422 5E0504	Ventil regulačný stupač.4117 STRÖMAX-R, DN 32 - 1411764 * R - 1 1/4", R1 - 1/4", L - 100, H - 126	1,000	kus	51,85	51,85	20
30	MAT	436 1P1507	Filter závitový 6/4"- 08412112	1,000	kus	17,22	17,22	20
31	MAT	CER 000027740	Flexvent plavákový odvzdušňovač G1/2"	2,000	kus	9,99	19,98	20
32	MAT	DU0 12034KD	Poistný ventil pre UK DUCO 1/2"-3/4"KD, Ao=113 mm2 Otvárací pretlak 200 kPa	1,000	kus	10,95	10,95	20
33	MAT	IV0 603020SP	Skrutkovanie priame mosadzné typ SP603, G3/4"	4,000	kus	3,09	12,36	20
34	MAT	IV1 581G00705	Redukcia vonkajší/vnútornej závit typ 1581G, 5/4"-3/4", PN10, mosadzná	4,000	kus	8,50	34,00	20
35	MAT	IV1 581G00807	Redukcia vonkajší/vnútornej závit typ 1581G, 6/4"-5/4", PN10, mosadzná	2,000	kus	5,50	11,00	20
36	731	73441-1111	Teplomery s ochranným púzdom priame typ 160 prev. A	3,000	kus	19,43	58,29	20
37	731	73442-1130	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 03313 pr. 160	1,000	kus	81,40	81,40	20
38	731	99873-4201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	4,121	%	0,20	0,82	20
734 - Armatúry spolu:				412,95			412,95	

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **1 573,710** **1 573,71**

OSTATNÉ

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
OSTATNÉ								
39	OST	HZS-D-ok	Vybúranie prierazov a ich následné vyspravenie	4,000	ks	33,19	132,76	20
40	OST	HZS 0-2	Odborná prehliadka tlakového zariadenia	1,000	ks	100,00	100,00	20
OSTATNÉ spolu:				232,76			232,76	
OSTATNÉ spolu:				232,76			232,76	
Za rozpočet celkom				1 806,47			1 806,47	